
C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. RISORSE UMANE

##numero_data## 

Oggetto:  AMMISSIONE DEI  CANDIDATI ALLA SELEZIONE PER TITOLI ED ESAME PER LA 

PROGRESSIONE DI CARRIERA DEL PERSONALE DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA 

(CATEGORIA C) INDETTA CON DECRETO N.22 DEL 2 SETTEMBRE 2021, IN ATTUAZIONE 

DELLA DELIBERAZIONE UFFICIO DI PRESIDENZA N. 75/2021. 

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto, dal quale si rileva la necessità di adottare il 

presente atto;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di emanare il 

presente decreto;

VISTO il decreto del dirigente della PF Risorse umane n. 22 del 2 settembre 2021;

DECRETA

· di ammettere alla procedura selettiva di cui all’oggetto i candidati indicati nell’allegato A, parte integrante 

del presente decreto.

Il dirigente
(Fabio Stronati)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

· Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165

· Deliberazione dell’Ufficio di presidenza n. 75/24 del 9 aprile 2021 (Determinazione del piano triennale 

dei fabbisogni del personale non dirigente dell’Assemblea legislativa regionale anni 2020/2022. Articolo 

6 e 6ter del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165)

· Decreto del dirigente della PF Risorse umane n. 22 del 2 settembre 2021



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

2

Motivazione ed esito dell’istruttoria

Con il decreto del dirigente della PF Risorse Umane n. 22 del 2 del settembre 2021  è stato indetta una 

procedura selettiva, per titoli ed esame, per la progressione tra le aree riservate al   personale di ruolo, per 2 

posti di categoria C, profilo professionale  C 1.1/C “ Assistente dei  servizi  c onsiliari” ,  così come individuati 

nell’allegato A della deliberazione dell’Ufficio di presidenza n. 75/24 del 9 aprile 2021 (Piano triennale dei 

fabbisogni del personale non dirigente dell'Assemblea legislativa regionale - anni 2020/2022). Il termine 

dell’avviso, pubblicato nell’apposita sezione del sito istituzionale del Consiglio regionale: Amministrazione 

Trasparente, Bandi di concorso, è scaduto il 4 ottobre 2021.

Si procede ora, ai sensi dell’articolo 4 dell’avviso, all’ammissione dei candidati  in possesso dei prescritti requisiti 

di cui all’articolo 2  e che hanno presentato la domanda di partecipazione con le modalità e nei termini, ai sensi 

dell’articolo 3.

Dato atto che le domande pervenute sono 12, sono ammessi alla procedura selettiva tutti i 12 candidati. E’ parte 

integrante del presente decreto l’allegato A contenente i nominativi dei candidati.

Dal presente atto non deriva spesa.

V isti gli articoli 6 bis della legge 7 agosto 1990 n. 241 (Nuove norme sul procedimento amministrativo) nonché 
gli articoli 6 e 7 del decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013 n. 62 (Regolamento recante codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’articolo 54 del decreto legislativo 30 maggio 2001 , n. 165)   
Il sottoscritto  dichiara, ai sensi dell' articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 
445 (Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa), 
che in relazione al presente provvedimento non si trova in situazione anche potenziale di conflitto di interessi.

Il responsabile del procedimento
         (Fabio Stronati)

Documento informatico firmato digitalmente



C   O   N  S I   G  L I   O - A  S  S  E   M  B  L  E  A L  E   G I  S  L  A  T I  V  A R  E   G I   O   N  A  L  E

R  E   G I   O   N  E M  A  R  C   H  E

3

ALLEGATI

Allegato A - Candidati ammessi alla procedura selettiva (categoria C)

1. BALDINI  EMANUELE 

2. BONCI  NICOLETTA 

3. CERCA  DIEGO 

4. CHIUSELLI  BRUNA 

5. DECAROLIS  ISABELLA 

6. LUCONI , DAVID 

7. MARCUCCI  MARIAELENA 

8. MARINELLI  ANNALISA 

9. MENGHI  MILENA 

10. MOSCA  CRISTIAN 

11. PACI  ALESSIA 

12. SCALONI  PAMELA


	NumeroDataRep: n. 35 del 02 dicembre 2021
		contact.01
	2021-12-02T11:59:05+0100
	location.01
	Fabio Stronati
	reason.01


		contact.02
	2021-12-02T12:00:09+0100
	location.02
	Fabio Stronati
	reason.02




